

Timelønnede vikarer søges til Ladegårdsskolen og specialbørnehaven Spiretårnet

Frist:
11-03-2025

Ansættende leder:
Troels Dalsgaard Kristensen

Vi søger timelønnede vikarer – evt. på sigt med mulighed for faste timer.

Du kan være uddannet pædagogiske assistent, uddannet sosu-assistent eller måske blot nysgerrig på området. Du kan være ung eller måske ældre med erfaring fra andre brancher. Du kan have lyst til et sabbatår (inden uddannelse) eller med et ønske om at være hos os i mange år.

-

Det vigtigste er, at du har mod og lyst til at arbejde på en specialskole eller specialbørnehave.

-

Vi har en arbejdsplads, som har en aktiv politik med at tage godt imod nye kollegaer.

-

Vi lægger vægt på en positiv og anerkendende tilgang til hinanden, hvor vi alle har et ansvar for at skabe en god skole/børnehave – vi har en uformel og rar omgangstone

Arbejdssted:

Ladegårdsskolen og Fritidshjemmet ved Ladegårdsskolen, Vandtårnsvej 10, 4300 Holbæk.
Spiretårnet, Vandtårnsvej 12, 4300 Holbæk.

Arbejdstid:

Efter aftale.

Timefordeling:

Timerne er placeret fortrinsvis i tidsrummet 07.00 – 16.15, så derfor er det vigtigt for os, at du er tilgængelig i det tidsrum. .

Derudover kan der være eftermiddags- og aftenmøder, som på andre institutioner.

Jobindhold:

Vi kan tilbyde en flok pragtfulde børn. Ladegårdsskolen og Spiretårnet modtager børn og unge i alderen 0 - 17 år. Alle har en eller anden grad af udviklingshæmning og nogle har også fysiske handicaps. Børnene er inddelt i mindre grupper. Vi har godt 115 elever på skolen og 30 børn i børnehaven. Vi lægger vægt på at skabe et aktivt læringsmiljø med plads til leg, læring og andre udviklende aktiviteter. Du vil skulle arbejde tæt sammen med lærere, pædagoger og pædagogmedhjælper – og være med til at understøtte det faglige pædagogiske arbejde. Børnene har massive vanskeligheder i forhold til sanseintegration og kræver hjælp og støtte i alle dagligdags gøremål, herunder også behov for omsorg og hjælp til personlig pleje.

Vi ønsker, at du:

- Har en forståelse af, at alle børn gør deres bedste, og at det er os, der skal ændre rammen eller de krav, vi stiller til børnene, hvis ikke børnene kan honorere vores forventninger
- Har lyst til at udvikle dit kendskab til andre former for alternativ understøttende kommunikation, fx Tegn-Til-Tale og billedkommunikation
- Vil hjælpe med personlige plejeopgaver
- Har noget at byde på såvel fagligt som menneskeligt

Løn:

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes der børne- samt straffeattest.

Ansøgningsfrist den 11. marts 2025 - dog med mulighed for løbende samtaler.

Kontaktperson:

Afdelingsleder Troels Dalsgaard Kristensen, 7236 1435

Dagligleder Lone Ottensten, 7236 5875

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet, politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.

Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000 borgere.

Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.

Læs mere om, hvordan det er at arbejde i [Holbæk Kommune](#).